DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REPRESENTAÇÕES SOBRE A
FORMAÇÃO INICIAL DE PROFESSORES DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS de autoria de
RAYLSON FRANCISCO NUNES DE SOUSA, FRANCISCO MIRTIEL FRANKSON MOURA
CASTRO, foi publicado nos CONEDU - Formação de Professores referente ao ISBN 978-
65-86901-77-1.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91114

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91114